
198890-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 198890-2024 - Eredmény

Lengyelország – Építészeti tervezési szolgáltatások – Opracowanie dokumentacji dla potrzeb 
rozwoju zrównoważonej mobilności w ramach Programu Polska Wschodnia – etap I: 
rozbudowanie strefy SPPN na terenie obszaru funkcjonalnego Radomia
OJ S 67/2024 04/04/2024
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus ajánlatkérőkre 
vonatkozó szabályok
Szolgáltatások

1. Vevő

Vevő
Hivatalos név: Miejski Zarząd Dróg i Komunikacji w Radomiu
E-mail-cím: zamowienia@mzdik.pl
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Helyi hatóság
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Általános közszolgáltatások

2. Eljárás

Eljárás
Cím: Opracowanie dokumentacji dla potrzeb rozwoju zrównoważonej mobilności w ramach 
Programu Polska Wschodnia – etap I: rozbudowanie strefy SPPN na terenie obszaru 
funkcjonalnego Radomia
Leírás: Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dokumentacji dla potrzeb rozwoju 
zrównoważonej mobilności w ramach Programu Polska Wschodnia – etap I: rozbudowanie 
strefy SPPN na terenie obszaru funkcjonalnego Radomia. Zamówienie jest realizowane w 
ramach zadania budżetowego pn. „Rozwój infrastruktury mobilności miejskiej na terenie 
Obszaru Funkcjonalnego Radomia – etap I – Polska Wschodnia”. Zamówienie obejmuje 
opracowanie dokumentacji projektowych oraz innych prac i opracowań niezbędnych dla 
kompletności dokumentacji wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę lub zgłoszenia robót 
niewymagających pozwolenia na budowę.
Eljárásazonosító: 194fd27e-944b-4037-84e4-0b1f8f1fd7c2
Belső azonosító: NZ.2603.8.2024
Az eljárás típusa: Nyitott

Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 71220000 Építészeti tervezési szolgáltatások
További osztályozás (cpv): 71330000 Különféle mérnöki szolgáltatások

A teljesítés helye
Város: Radom
Ország alegysége (NUTS): Radomski (PL921)
Ország: Lengyelország

Érték
A becsült érték héa (áfa) nélkül: 406 504,70 PLN

Általános információk
További információk: Miejski Zarząd Dróg i Komunikacji w Radomiu informuje, że 
postępowanie o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego pn. Opracowanie 

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/198890-2024
mailto:zamowienia@mzdik.pl


198890-2024 Page 2/5

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

dokumentacji dla potrzeb rozwoju zrównoważonej mobilności w ramach Programu Polska 
Wschodnia – etap I: rozbudowanie strefy SPPN na terenie obszaru funkcjonalnego Radomia 
zostało unieważnione na podstawie art. 255 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.), ponieważ nie 
złożono żadnej oferty.
Jogalap: 
2014/24/EU irányelv
art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 
2023r., poz. 1605 ze zm.).

5. Rész

Rész: LOT-0001
Cím: Opracowanie dokumentacji dla potrzeb rozwoju zrównoważonej mobilności w ramach 
Programu Polska Wschodnia – etap I: rozbudowanie strefy SPPN na terenie obszaru 
funkcjonalnego Radomia
Leírás: Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dokumentacji dla potrzeb rozwoju 
zrównoważonej mobilności w ramach Programu Polska Wschodnia – etap I: rozbudowanie 
strefy SPPN na terenie obszaru funkcjonalnego Radomia. Zamówienie jest realizowane w 
ramach zadania budżetowego pn. „Rozwój infrastruktury mobilności miejskiej na terenie 
Obszaru Funkcjonalnego Radomia – etap I – Polska Wschodnia”. Zamówienie obejmuje 
opracowanie dokumentacji projektowych oraz innych prac i opracowań niezbędnych dla 
kompletności dokumentacji wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę lub zgłoszenia robót 
niewymagających pozwolenia na budowę. Zakres zamówienia obejmuje: 1) wykonanie 
dokumentacji systemu informacji o wolnych stanowiskach postojowych w obrębie SPPN 
obejmującej obsługę systemu, instalację tablic maksymalnie 30 szt. oraz czujników 
parkowania; 2) wykonanie projektu organizacji ruchu drogowego obszaru objętego SPPN 
zgodnie z mapką stanowiącą załącznik nr 1 do SOPZ; 3) przygotowanie pełnej dokumentacji 
do uruchomienia stacji dwustanowiskowej ładowania pojazdów elektrycznych typu wallbox w 
miejscu wskazanym przez Zamawiającego; 4) opracowanie dokumentacji zawierającej 
wymagania i parametry systemu do przeprowadzenia e-kontroli w SPPN z uwzględnieniem 
ilości aut elektrycznych niezbędnych do jej realizacji przy założeniu dalszego rozwoju SPPN o 
30% względem projektowanej. Szczegółowo przedmiot zamówienia oraz zakres prac do 
wykonania w ramach dokumentacji określony został w szczegółowym opisie przedmiotu 
zamówienia stanowiącym zał. nr 2 do SWZ.
Belső azonosító: NZ.2603.8.2024

Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 71220000 Építészeti tervezési szolgáltatások
További osztályozás (cpv): 71330000 Különféle mérnöki szolgáltatások

A teljesítés helye
Város: Radom
Ország alegysége (NUTS): Radomski (PL921)
Ország: Lengyelország

Érték
A becsült érték héa (áfa) nélkül: 406 504,70 PLN

Általános információk



198890-2024 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

Részben vagy egészben uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: nem

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Ár
Leírás: Waga kryterium - 60%

: Kritérium
: Típus Minőség

Leírás: Termin sporządzenia dokumentacji - waga kryterium 40%
Az alkalmazandó módszer ismertetése, ha a súlyozás kritériumokkal nem fejezhető ki: 
Szczegółowy opis kryteriów udzielania zamówienia opisany został w Specyfikacji warunków 
zamówienia.

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Nincs keretmegállapodás
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: Krajowa Izba Odwoławcza
A felülvizsgálati határidőkre vonatkozó információk: 1. Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, 
jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w 
wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony 
prawnej określone w Dziale IX ustawy Pzp. 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów zamówienia 
przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy 
Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje na: 1) 
niezgodną z przepisami ustawy Pzp czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienia umowy; 2) zaniechanie 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany 
na podstawie ustawy Pzp. 4. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w 
formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono 
wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, 
aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 5. Odwołanie wobec 
treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej. 6. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od 
dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 6.1). 7. 
Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5. i 6. wnosi się w terminie 10 dni od 
dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 8. Jeżeli Zamawiający 
nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi 
się nie później niż w terminie: 1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia; 2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, 
jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o 



198890-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

6.1.

udzieleniu zamówienia. 9. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym 
mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego 
przysługuje skarga do sądu. 10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu 
zamówień publicznych. 11. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 
dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 
519 ust. 1 ustawy Pzp, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie 
skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 
listopada 2012r. - Prawo pocztowe albo wysłanie na adres do doręczeń elektronicznych, o 
którym mowa w art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 18 listopada 2020r. o doręczeniach elektronicznych, 
jest równoznaczne z jej wniesieniem. 12. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony 
prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” ustawy Pzp.

6. Eredmények

Eredmény – részazonosító: LOT-0001
Van-e nyertes kiválasztva?: A győztes nem került kiválasztásra, a verseny lezárult.
Annak oka, hogy miért nem választották ki a nyertest: 
Nem érkeztek be ajánlatok, részvételi jelentkezések vagy projektek

8. Szervezetek

ORG-0001
Hivatalos név: Miejski Zarząd Dróg i Komunikacji w Radomiu
Regisztrációs szám: 141100028
Szervezeti egység: Dział Zamówień
Postacím: ul. Traugutta 30/30A
Város: Radom
Irányítószám: 26-600
Ország alegysége (NUTS): Radomski (PL921)
Ország: Lengyelország
Kapcsolattartó pont: Dział Zamówień - Marta Zimnicka
E-mail-cím: zamowienia@mzdik.pl
Telefonszám: +48 48 3654652
Fax: +48 48 3654651
Internetcím: https://www.mzdik.pl/
Információcsere végpontja (URL): https://ezamowienia.gov.pl/pl/
E szervezet szerepei: 
Vevő

ORG-0002
Hivatalos név: Krajowa Izba Odwoławcza
Regisztrációs szám: 5262239325
Postacím: ul. Postępu 17A
Város: Warszawa
Irányítószám: 02-676
Ország alegysége (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Ország: Lengyelország
E-mail-cím: odwolania@uzp.gov.pl
Telefonszám: +48224587801

mailto:zamowienia@mzdik.pl
https://www.mzdik.pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


198890-2024 Page 5/5

Fax: +48224587800
Internetcím: http://www.uzp.gov.pl
E szervezet szerepei: 
Felülvizsgálati szervezet

A hirdetményre vonatkozó információk

A hirdetmény azonosítója/verziója: 7b608ea6-0a04-45be-b7e5-97608f4559dc  -  01
Hirdetményminta típusa: Eredmény
A hirdetmény típusa: 
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus 
ajánlatkérőkre vonatkozó szabályok
A hirdetmény altípusa: 29
A hirdetmény megküldésének dátuma: 03/04/2024 09:11:34 (UTC)
Azok a nyelvek, amelyeken ez a hirdetmény hivatalosan elérhető: lengyel
A hirdetmény közzétételi száma: 198890-2024
HL S kiadás száma: 67/2024
A közzététel dátuma: 04/04/2024

http://www.uzp.gov.pl

